SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  HÀ NỘI                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  Đơn vị ……………………                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà nội , ngày       tháng        năm 201
PHIẾU ĐẶT MUA
TẠP CHÍ GIÁO DỤC THỦ ĐÔ

Kính gửi: Tạp chí Giáo dục Thủ đô – Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

Căn cứ nhu cầu sử dụng Tạp chí và theo chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

Đơn vị : ……………………………………………………………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………………
Đặt mua Tạp chí Giáo dục Thủ đô năm 2016 là:

· Số đặt mua năm trước : …………..cuốn/số

· Số đặt mua thêm từ năm 2016: …………cuốn/số

    Tổng cộng số lượng đặt mua: ………………..cuốn/số

	                    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
             (Kí tên, đóng dấu)

	Ghi chú :
	- Số lượng đặt mua theo chỉ đạo của Lãnh đạo Sở GD&ĐT Hà Nội: mua đến từng lớp cho GVCN, Ban giám hiệu và thư viện nhà trường.

- Thời gian thanh toán: ngay khi nhận được Hoá đơn GTGT của Tạp chí.

- Phiếu đặt mua này thay cho hợp đồng đặt mua Tạp chí. Nếu đơn vị nào có nhu cầu ký hợp đồng, đề nghị liên hệ với Tạp chí theo số ĐT: 04. 38221974 (gặp đ/c Vân, đ/c Oanh)    Fax : 04. 39393749 – email : giaoducthudo@hanoiedu.vn